— Do dzisiejszego numeru dla prenumeratorów
miejscowych dołącza się prospekt „Wielkiej ency
klopedji miejscowej.

Warszawsko-Wiedeńska:
Pospieszny 3 klasy ....................

48 wiecz.
49 po pot.
13 rano

20 po poł.
40 wiecz.
35 rano

55 wiecz.
57 po poi,

lifikowaue na licytację, mogą być przez właścicieli
odbierane tylko do dnia 1 (13) października 1889
roku. 1250r

Odchodzą | Przychodzą
godziny i minuty

3 30 po poł.
7154 rano

— W dniu 4 (16) października, o godzinie 11-ej
rano, na stacji towarowej Warszawa kolei peters
burskiej będzie sprzedanym przez licytację jeden
wagon soli 600 pudów, przybyły po ekspedycji Dc-
konskaja Matsin nr 1756.

wiania przyjmuje it*1
sław Ctzarnocki*
'Jerozolimskie

6 wiorst od Grójca odległe, 640 mórg rozle
głe, sprzedane będą przed Rejentem Za
wadzkim, na 2-ej licytacji Towarzystwa w d.
17 (29) Listopada 1889 r.—Licytacja zacz-
nie się od należności Towarzystwa 24,409
rubli.—Wadjum 4,800 rubli,—Szcze
góły i porozumienie się z wierzycielem

I po Towarzystwie, u Dominika Anca,
Adwokata przysięgłego, Swiętojer-
saa Jw £8. 1844 E

HW1LF41T
MO

Nr 283KTO JER WARSZAWSKI. —Dnia 13 października 1889 &

kop.